§. 3. Illis verò quibus eadem beneficia per nos, aut auctoritate nostra, vel dictæ Sedis tenore & forma Concordatorum hujusmodi servatis collata sunt, aut in futurum conferuntur, vel commendabuntur, necnon Ecclesiæ & locis Ecclesiasticis, ac Collegiis, quibus perpetuè, vel ad tempus eadem auctoritate unita sunt, aut in posterum unirentur, ac omnibus illis qui in executione literarum Apostolcarum eis concessarum per constitutions, seu mandata Archiepiscoporum, Episcoporum, Prælatorum, Principum, vel Dominorum prædictorum, haec tenus quomodolibet impediti fuerunt, aut in posterum impeditur, dictas regulas, & quemcumque temporis fluxum seu patientiam, vel tolerantiam minimè obstatere debere, quominus contra dictos, intrusos & intrulant. quocumque tempore judicialiter experti valent.

§. 4. Decernentes sic per quoscumque Judices &

Commissarios, quavis auctoritate fungentes, Sandæ *Darem  
irritum.* Romanæ Ecclesiæ Cardinales, & Palatii Apostolici causarum Auditores sententiari, interpretari, & judicari debere, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter sententiandi, interpretandi, & judicandi, facultate & potestate, ac irritum & inane, si secus super his, ab eis vel quibusvis aliis quavis auctoritate scientes vel ignoranter attentatum forsan est haec tenus, aut in posterum contigerit attentari.

§. 5. Non obstantibus regulis, & aliis præmissis, Clauſulæ constitutionibus & ordinationibus Apostolicis, *rogamus* ceterisque contraria quibuscumque. Ut autem præmissa ad omnium notitiam deducantur, volumus & mandamus præsentes in Cancellaria Apostolica more solito publicari, & in quinterno ejusdem Cancellariae describi.

§. 6. Præterea quia difficile foret præsentes literas *Transfugrum fidei.* ad singula loca, in quibus de eis forsitan fides facienda foret deferre, eadem Apostolica auctoritate decernimus, quod ipsarum transumptis, manu alicuius notarii publici inde rogati subscriptis, & sigillo alicuius personæ Ecclesiastice in dignitate constitutæ munitis, ea proflus in iudicio & extra, & aliæ ubilibet fides indubitate adhibeatur, quæ præsentibus adhiberetur, si essent exhibiti vel ostensæ.

§. 7. Nulli ergo omnino hominum licet hanc *Santissimam declarationis, decreti & voluntatis infringere,* vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumperit, indignationem Omnipotens Dei, ac beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Dat. Romæ apud sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominicæ millefimo quingentesimo trigesimo quarto, Kalend. Junii, Pontificatus nostri Anno undecimo.

Lecta & publicata fuit in Cancellaria Apostolica die 13. *Publitas* Julii. 1534.

PAULUS TERTIUS PONT. CCXXIV. *Creavit* *1.*  
ANNO DOMINI MDXXXIV. *pa.*

Paulus Tertius, Farnesius, Romanus, Alexander ante dictus, Episcopus Cardinalis Ostiensis, & Sacri Collegii Decanus. Creatus 7. Idus Octobris, coronatus 3. Nonas Novembri anno 1534. Vixit annos 15. dies 29. Creavit Cardinales 71. Obiit 4. Idus Novembri, Anno Domini 1549. in Basilica S. Petri conditus fuit. Vacavit fides mensis 2. dies 29.